
 

 

POPIS TRASY: PRAHA ČERNÝ MOST – ČELÁKOVICE – NYMBURK 
(MAPA ZDE) 
 

Trasa je součástí HVĚZDICOVÉ CYKLOJÍZDY TOUR DE LABE (starty: Mělník, Kolín, Praha 

Černý Most) se společným cílem v Nymburce Na Přístavě, kde se v termínu 8.-10. 5. 2015 

koná akce Lodě na Labi. 

 

 CT č. 0035, č. 17 Praha Černý Most – Lázně Toušeň: většinou místní komunikace, 

cyklostezky, povrch vhodný pro treková kola 

 CT č. 2 Káraný – Nymburk: většinou přírodní povrch vhodný pro MTB a treková kola 

 

SRAZ:  pátek 8. 5. 2015 v 8:00 Praha Černý Most (prostranství před stanicí metra B) 

TRASA:   Praha Černý Most, Zeleneč, Lázně Toušeň, Káraný, Čelákovice (Grado), Byšičky, Lysá n. L. 

(Litol), Ostrá, Kostomlátky, Nymburk 

Starty mohou být rovněž individuální z různých míst po trase.  

 

Na prostranství před stanicí metra Černý Most bude v 8:00 čekat Petr Uzel (cyklokoordinátor Horních 

Počernic, mobil 775 155 584, poznávací znamení: červená bunda), který účastníky provede Horními 

Počernicemi po cyklostezkách a místních komunikacích do Zelenče. V úseku mezi Zelenčí a Lázněmi Toušeň 

letos bude postavena nová cyklostezka. Po cyklotrase č. 17 – Greenway Jizera a současně EuroVelo č. 4 

dojedete k lávce přes Labe mezi Lázněmi Toušeň a Káraným. Držte se značení CT č. 2, po místních 

komunikacích přijedete do Čelákovic, odkud pojedete převážně po přírodním povrchu (polní a lesní cesty) 

přes Byšičky do Litole. Dále k Ostré je místy povrch asfaltový. Z Ostré pokračujte kolem Mydlovarského 

luhu, přes Kostomlátky po pěšinách až na hranice katastru města Nymburka. V Nymburce je po obou 

březích Labe asfaltová cyklostezka.  

 

 

 

 

 

 

 

Akce se koná na vlastní nebezpečí.  

http://www.mapy.cz/s/hN5G
https://www.facebook.com/events/427026214111499/
tel:775%20155%20584

